
1 
 

U s n e s e n í 

z 5. jednání RM, které se konalo dne 26. 02. 2024 od 15:30 hod. v kanceláři tajemnice 

Městského úřadu Nové Sedlo 

 

  

RM Nové Sedlo bere na vědomí návrh Jednacího řádu Zastupitelstva města Nové Sedlo a 

doporučuje jej ke schválení ZM. 

 

Usnesení č. 77/2024 

RM Nové Sedlo schvaluje směrnici Místní provozně bezpečnostní řád k provozu skladů. 

Pro: 4      Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 - Machulka 

 

Usnesení č. 78/2024 

RM Nové Sedlo schvaluje rozšíření pojištění vozidel pojistné smlouvy – Flotila č. 6667600270, 

6384096001 KPF. 

Pro: 4      Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 - Machulka 

 

Usnesení č. 79/2024 

RM Nové Sedlo schvaluje směrnici č. 1/2024 „Zásady pro čerpání příspěvku na činnost TJ BU 

Nové Sedlo z rozpočtu města Nové Sedlo“ a směrnici předkládá k projednání ZM. 

Pro: 4      Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 - Machulka 

 

Usnesení č. 80/2024 

RM Nové Sedlo souhlasí s projektovým záměrem školy: Základní škola Nové Sedlo, Masarykova 

425 

Název projektu Očekávané celkové 

náklady na projekt 

Očekávaný termín 

Rekonstrukce a zateplení 

budovy Masarykova 425, 

rekuperace 

 

20 000 000 

 

2025-2027 

   

a souhlasí s jeho zařazením do Strategického rámce MAP ORP Sokolova ORP Kraslice IV.  

Pro: 4      Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 - Machulka 

 

Usnesení č. 81/2024 

RM Nové Sedlo Rada souhlasí s projektovým záměrem školy: Mateřská škola Nové Sedlo, 

Sklářská 510 

Název projektu 
Očekávané celkové 
náklady na projekt 

Očekávaný termín 

Modernizace školní kuchyně a výdejen  2 500 000 2024-2026 

Úpravy a zvelebení školní zahrady  600 000 2025-2029 

Modernizace školní jídelny Masarykova 400 000 2025-2029 

Bezpečná mateřská škola 500 000 2025-2029 

Spojovací chodba čp.510 2 000 000 2024-2029 

Rozšíření kapacity mateřské školy  15 000 000 2025-2030 

 

a souhlasí s jeho zařazením do Strategického rámce MAP ORP Sokolova ORP Kraslice IV. 

Pro: 4      Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 – Machulka 



2 
 

Usnesení č. 82/2024 

RM Nové Sedlo schvaluje příspěvek ve výši 5.000,- Kč na pořízení nového sporáku do bytové 

jednotky č. 5 v ul. Sklářská 133, Nové Sedlo pro pana M. O. Příspěvek bude vyplacen po 

předložení dokladu o zakoupení sporáku. 

Pro: 4      Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 - Machulka 

 

Usnesení č. 83/2024 

RM Nové Sedlo schvaluje umístění příjmové antény pro připojení k internetu na domě č. p. 245 

v ul. Masarykova, Nové Sedlo žádost firmy STARNET, s. r. o. za podmínky: poskytnutí služby 

pro potřeby Města Nové Sedlo zdarma. 

Pro: 4      Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 - Machulka 

 

RM Nové Sedlo odkládá rozhodnutí ve věci schválení cenové nabídky firmy Koncept FAST s. r. 

o. „Systém online sběru dat – dodávka technologie, zpracování dat, zobrazení dat ve webové 

aplikaci ve výši 170.600,- Kč bez DPH. Investice je kryta rozpočtem na rok 2024. Zároveň bude 

splněna zákonná povinnost vlastníka nemovitostí související s poskytováním plnění spojených 

s užíváním bytů a nebytových prostorů v domě s byty a ukládá BH předložit k návrhu 

konkurenční nabídky. 

  

RM Nové Sedlo odkládá rozhodnutí ve věci schválení cenové nabídky firmy Koncept FAST s. r. 

o. na dodávku a montáž elektronických indikátorů topných nákladů do objektu Sklářská 511, 

Nové Sedlo ve výši 25.420,- Kč bez DPH a cenovou nabídku na dodání bytových vodoměrů na 

SV a TUV do stejného objektu ve výši 11 400 Kč bez DPH a ukládá BH předložit k návrhu 

konkurenční nabídky. 

  

RM Nové Sedlo odkládá rozhodnutí ve věci schválení cenové nabídky firmy Koncept FAST s. r. 

o. na výměnu bytových vodoměrů v objektu č. p. 118 Nové Loučky ve výši 14.640,- Kč bez DPH 

a ukládá BH předložit konkurenční nabídky.  
 

RM Nové Sedlo odkládá rozhodnutí ve věci cenové nabídky firmy Koncept FAST s. r. o. na 

výměnu KMT v objektu č. p. 118 Nové Loučky ve výši 30.800,- Kč bez DPH a ukládá BH 

předložit konkurenční nabídky.  

 

RM Nové Sedlo bere na vědomí informaci, že paní JK nesplnila podmínku vrácení bytu č. 1 v ul. 

Sklářská 133 v Novém Sedle v termínu do 20. 02. 2024. Dluh na bytě nebude vyrovnán 

ponecháním kuchyňské linky a plovoucí podlahy v bytě. Jmenované byla dne 22. 02. 2024 zaslána 

upomínka k úhradě dluhu. Zároveň byl předán materiál právní kanceláři k zahájení úkonů na 

vyklizení bytu. 

 

 

RM Nové Sedlo bere na vědomí nový návrh Obecně závazné vyhlášky města, kterou se vydává 

požární řád města a postupuje ke schválení do Zastupitelstva města Nové Sedlo.  

  

Usnesení č. 84/2024 

RM Nové Sedlo schvaluje Dohodu o ukončení smluvního vztahu, který se váže ke „smlouvě o 

spolupráci při tvorbě, aktualizaci a správě Digitální technické mapy Karlovarského kraje po 

roce 2018“ mezi Městem Nové Sedlo a Karlovarským krajem, smluvní vztah založený smlouvou 

se ukončuje ke dni 30. 6. 2024. 

Pro: 4      Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 - Machulka 

 

 

Usnesení č. 85/2024 

RM Nové Sedlo schvaluje Dohodu o ukončení pachtovní smlouvy na p.p.č. 302/1 a 303/1 v k.ú. 

Loučky u Lokte ke 31.03.2024. Dohoda bude uzavřena mezi Městem Nové Sedlo a panem P.J.   

Pro: 4      Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 - Machulka 



3 
 

 

Usnesení č. 86/2024 

RM Nové Sedlo schvaluje vyhlášení záměru pachtu části pozemku parcelní číslo 302/1 a 303/1 

v k.ú. Loučky u Lokte v katastrálním území Loučky u Lokte, dle těchto podmínek: - pacht na 

dobu 5 let, cena – 4,- Kč/m2  - zahrada.    

Pro: 4      Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 - Machulka 

 

Usnesení č. 87/2024 

RM Nové Sedlo schvaluje odstranění a okleštění stromoví firmou ČEZ Distribuce, zmocnitel 

RTT, a.s. na pozemcích parcelní čísla: 

k.ú. Loučky u Lokte: 502/2, 501, 448/1, 447/1, 202/1. 

Pro: 4      Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 - Machulka 

 

 

Usnesení č. 88/2024 

RM Nové Sedlo schvaluje příkazní smlouvu na realizaci zadávacího řízení veřejné zakázky na 

akci „Stavební úpravy části 1. NP Základní školy Nové Sedlo, Masarykova č.p. 217 - na školní 

družinu" registrační číslo "132200“. Práce provede firma: Olivius tender s.r.o, Hornická 2252/6, 

356 01 Sokolov, IČO: 03146782, za cenu 25.000,- Kč, firma není plátce DPH. 

Pro: 4      Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 - Machulka 

  

 

Usnesení č. 89/2024 

RM Nové Sedlo schvaluje cenovou nabídku na zpracování PD a stavebního povolení, rozpočtu, 

výkazu výměr, PENB a požární zprávy + PD na prodloužení výtahu na akci: „Stavební úpravy 

podkroví Loučky č.p. 149“. Práce provede firma CENTRA STAV  s.r.o., Zahradní 928, Horní 

Slavkov zastoupená ing. Leošem Ledvinou, v hodnotě 245.000,- Kč bez DPH. 

Pro: 4      Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 - Machulka 

 

 

Usnesení č. 90/2024 

RM Nové Sedlo schvaluje zadávací podmínky na výkon technického dozoru stavby: „Obnova 

místní komunikace Krupičná – Nové Sedlo“ registrační č. 131776. Zadávací podmínky budou 

zveřejněny na webu Města Nové Sedlo na portálu „Zakázky pro město“. 

Pro: 4      Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 - Machulka 

 

Usnesení č. 91/2024 

RM Nové Sedlo schvaluje zadávací podmínky na výkon technického dozoru stavby: „Stavební 

úpravy – zateplení stěny Loučky č.p. 149“. Zadávací podmínky budou zveřejněny na webu Města 

Nové Sedlo na portálu „Zakázky pro město“. 

Pro: 4      Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 - Machulka 

 

Usnesení č. 92/2024 

RM Nové Sedlo schvaluje zpracování podkladů pro podání žádosti o dotaci na akci: „Zateplení 

bytového domu čp. 149, Loučky“ ve výši 63.000,- Kč bez DPH. Nabídku předložila firma 

CENTRA STAV s.r.o., Zahradní 928, Horní Slavkov. 

Pro: 4      Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 - Machulka 

 

Usnesení č. 93/2024 

RM Nové Sedlo schvaluje Zprávu o provedené inventarizaci za rok 2023. 

Vyhodnocení zprávy: 

Z předložené zprávy vyplývá, že inventarizace byla provedena v souladu s právními předpisy a 

vnitřními právními předpisy. Provedenou inventarizací nebyly zjištěny inventarizační rozdíly, 

není tudíž nutné přijímat nápravná opatření. Rada města Nové Sedlo po prostudování 



4 
 

předložených materiálů neshledala žádné nedostatky ani závady, proto Zprávu o provedené 

inventarizaci za rok 2023 schvaluje. 

Pro: 4      Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 - Machulka 

 

 

Usnesení č. 94/2024 

RM Nové Sedlo schvaluje nákup vánočního osvětlení dle cenové nabídky firmy LED vánoce s.r.o. 

Roháčova 145/14, Praha Žižkov, v celkové částce 182.295,- Kč (není plátce DPH). 

Pro: 4      Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 - Machulka 

 

 

Usnesení č. 95/2024 

RM Nové Sedlo schvaluje úpravu povrchu podlah haly sběrného dvora, Nové Sedlo vyjma 

podlahy dílny o vel. cca 150 m2, dle nabídky podané firmou INEX Janáček, s.r.o., Hornická 

kolonie 335, Nové Sedlo. Úprava povrchu podlahy dílny haly sběrného dvora bude provedena na 

základě odborného doporučení odstraněním stávající bet. vrstvy do hloubky 150 mm a 

provedením nového betonového povrchu. 

Pro: 3      Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: 2 – Machulka, Fuchs 

 

 

Usnesení č. 96/2024 

RM Nové Sedlo schvaluje pokácení topolové aleje na p.p.č. 1177/1, 1176/1 a označených dřevin 

na p.p.č. 547/2 vše v k.ú. Nové Sedlo u Lokte. Práce provede ZMěÚ. 

Pro: 3      Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: 2 – Machulka, Fuchs 

 

 

 

 

 

……………………………………….                                 …………………………………….. 

             Robert Zelenka                                       Bc. Jiří Machulka 

                starosta města                                      místostarosta města 

 

 

 

 

 

vyvěšeno:                                    

sejmuto: 


		2024-03-04T15:19:17+0100
	Bc. Jiří Machulka


		2024-03-04T15:24:28+0100
	Robert Zelenka




